



**STAVEBNÍ FIRMA
JOSEF ŽEJDLÍK**



Cenová nabídka

Název : *MÚ Bílina - Mírové náměstí č.90 - sanační omítky*

Poř.č.	Popis položky	MJ	Provedené množství	Jednotková sazba (cena)	Odbytová cena celkem
1	osekáni omítek	m2	45,9	210,00	9 639,00
2	odvoz sutě	t	3	220,00	660,00
3	naložení sutě	t	3	190,00	570,00
4	uložení na skládku	t	3	450,00	1 350,00
5	sanační prostřík	m2	45,9	130,00	5 967,00
6	sanační omítka	m2	45,9	356,00	16 340,40
7	sanační štuk	m2	45,9	270,00	12 393,00
8	úklid	ks	2	1000,00	2 000,00
9	přesun hmot	ks	1	4500,00	4 500,00

Cena celkem bez DPH	53 419,40 , -
DPH 21%	11 218,00 , -
Cena celkem s DPH	64 637 Kč

